

Årsredovisning

KTHMA MIHALIS AB

559245-7229

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 – 2024-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikhail Gorokhov
2024-06-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet som erbjuder support inom avancerad dataanalys, visualisering av data, kvalitetsanalys, och multinationell standardisering av data. Support med utveckling och upprätthållande av datadrivna lösningar, vilka kan appliceras inom globala verksamheter. Huvudfokus på Business Warehouse-data, SAP HANA och SQL-serverdatabaser, vilka kan bli kopplade vidare med PowerBI eller QlikView visualiseringsverktyg.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2303-2402	2203-2302	2103-2202	2003-2102
Nettoomsättning	1 831	951	1 136	1 148
Resultat efter finansiella poster	417	-9	201	416
Soliditet %	77	72	67	74

Nettoomsättningen har ökat med ca 93 % beroende på fördubblat timpris till kunden med tanke på att det nya uppdraget kräver omfattande resor till olika kunders anläggningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	59 082	-9 530
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-9 530	9 530
- Årets resultat			328 019
- Belopp vid årets utgång	25 000	49 552	328 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	49 552
Årets resultat	328 019
Summa	377 571

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	7 571
Summa	377 571

RESULTATRÄKNING

1

	2023-03-01 2024-02-28	2022-03-01 2023-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 830 968	950 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 830 968	950 726
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-503 566	-150 319
Personalkostnader	2 -911 077	-809 836
Summa rörelsekostnader	-1 414 643	-960 155
Rörelseresultat	416 325	-9 429
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	918	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-55	0
Summa finansiella poster	863	26
Resultat efter finansiella poster	417 188	-9 403
Resultat före skatt	417 188	-9 403
Skatter		
Skatt på årets resultat	-89 169	-127
Årets resultat	328 019	-9 530

BALANSRÄKNING

1

	2024-02-28	2023-02-28
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	83 768	111 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	185 096	5 819
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	268 864	117 482
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	362 032	102 754
<i>Summa kassa och bank</i>	362 032	102 754
Summa omsättningstillgångar	630 896	220 236
SUMMA TILLGÅNGAR	630 896	220 236

BALANSRÄKNING

	2024-02-28	2023-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	49 552	59 082
Årets resultat	328 019	-9 530
<i>Summa fritt eget kapital</i>	377 571	49 552
Summa eget kapital	402 571	74 552
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	106 000	106 000
Summa obeskattade reserver	106 000	106 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 170	10 143
Övriga skulder	100 155	23 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	6 000
Summa kortfristiga skulder	122 325	39 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	630 896	220 236

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-02-28	2023-02-28
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Mikhail Gorokhov
Mikhail Gorokhov
2024-06-17